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Jacy artyści na Dni Iławy 2023? Swoistą internetową "ankietę" na ten temat przeprowadza
Iławskie Centrum Kultury.

Zabawę ogłoszono wczoraj, a z licznych komentarzy publikowanych przez lokalnych
internautów już wyłania się obraz najpopularniejszych artystów, których mieszkańcy
najchętniej widzieliby na scenie przyszłorocznego święta miasta.

- Kochani. Potrzebujemy Waszej pomocy! - zwróciło się
wczoraj do iławian Iławskie Centrum Kultury. - Już
planujemy przyszłoroczne wydarzenia i chcemy, aby
jak najlepiej spełniały one Wasze
oczekiwania. Podpowiedzcie, kogo chcielibyście



zobaczyć na scenie podczas Dni Iławy 2024? Wpiszcie
propozycje w komentarzu. Wasze sugestie są ważne.

Do godziny 9:00 w środę pojawiło się niemal 300 komentarzy. Które nazwiska artystów czy nazwy
zespołów pojawiają się najczęściej?

Dawid Podsiadło i Sanah - to król i królowa głosowania. Młode tuzy polskiej sceny muzyki
rozrywkowej to największe muzyczne marzenie uczestników iławskiej ankiety. Na ile realne jest
zaproszenie tych artystów do Iławy? Trzeba powiedzieć jasno, że zwłaszcza w przypadku Dawida
Podsiadło - bardzo małe. Nieoficjalnie mówi się, że Podsiadło, pierwszy polski artysta, który
wyprzedał Stadion Narodowy (na koncert, który odbył się 26 sierpnia w Warszawie, sprzedano 80
tysięcy wejściówek) sam wybiera koncertowe areny, na których się pojawi. 

Inne propozycje są bardziej realne, a również cieszą się ogromną popularnością wśród
głosujących. Uczestnicy ankiety bardzo licznie wskazywali także tych artystów:

Dawid Kwiatkowski (był już na Dniach Iławy w 2018 roku i był to występ, który przyciągnął
liczną i entuzjastyczną publiczność),
Wiktor Dyduła - charyzmatyczny wokalista znany m.in. z "The Voice of Poland",
Felivers - młody zespół grający rock’n’rolla; uczestniczył w polskich preselekcjach do
Eurowizji,
Mateusz Ciawłowski - wokalista młodego pokolenia i youtuber.

d

Inne propozycje? Są bardzo liczne. Tych artystów uczestnicy iławskiej ankiety wspomnieli
przynajmniej kilkakrotnie:

Oskar Cyms, Kwiat Jabłoni, Kamil Bednarek, Ira, Enej, Igor
Herbut, Daria Zawiałow, Patrycja Markowska, Cleo,
Lanberry, Igo, Rubens, Błażej Król, Doda, Łukasz
Łyczkowski & 5 RANO, The Unsilence, Red Lips, Kortez,
Ania Dąbrowska, Rojek, Varius Manx, Ewa Farna, Kaśka
Sochacka, Krzysztof Zalewski, Kasia Kowalska, Grubson,
Kuba Badach, Ania Karwan, Anita Lipnicka.

Czy są na tej liście Wasi ulubieni artyści? Dodajcie swoje propozycje w komentarzach.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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